Департамент образования И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	26.11.2018

	№2105

	г. Кемерово

Об утверждении графика проверок

соблюдения законодательства

о контрактной системе
подведомственными организациями

на 2018 год

       В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 №354 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными органами в отношении подведомственных им заказчиков», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.08.2018 №327 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности отдельными видами юридических лиц», приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 16.12.2014 №2207 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области»,
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проверок образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и науки Кемеровской области,  по вопросам  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области на  2019 год (далее – График), согласно Приложению №1, являющемуся неотъемлемой частью настоящего приказа.

2. Отделу перспективного развития образования и информационной работы (Пузынина И.Ю.) разместить График на официальном сайте департамента образования и науки Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента                                                                  Ю.В. Гаврилюк
Приложение № 1

к приказу Департамента

образования и науки

Кемеровской области

от 26.11.2018 №2105
График проверок образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и науки Кемеровской области,  по вопросам  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области
на  2019 год
	N
п/п
	Наименование
объекта проверки
	Руководитель
группы проверки

(ответственный работник)
	Сроки проведения проверки

	1.
	ГПОУ «Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени В.И.Заузелкова (650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского, 23а)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Февраль

	2.
	Государственное профессиональное образовательное учреждение г. Кемерово (650002, г. Кемерово, ул. Цимлянская, 6)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Март

	3.
	ГПОУ «Топкинский технический техникум» (652300, Кемеровская область, г. Топки, ул. Заводская, 11)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Апрель

	4.
	ГПОУ «Ленинск-Кузнецкий политехнический техникум» (652523, Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Текстильщиков, 4/5
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Май

	5.
	ГПОУ «Таштагольский техникум горных технологий и сферы обслуживания» (652992, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Поспелова, 6)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Июнь

	6.
	Государственное автономное учреждение дополнительного образования «Кемеровский областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»  (650040, г. Кемерово, ул. Трофимова, 45)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Сентябрь

	7.
	ГКОУ «Прокопьевский горнотехнический техникум им. В.П.Романова» (653045, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Шишкина, 26)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Октябрь

	8.
	ГПОУ «Мариинский политехнический техникум» (652155, Кемеровская область, г. Мариинск, ул. Котовского, 19)
	Гаврилюк Ю.В. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области, руководитель контрактной службы департамента
	Ноябрь

Согласовано:

	1.
	Каменская Елена Владимировна

	2.
	Пфетцер Сергей Александрович

	3.
	Трофименко Олеся Николаевна

	4.
	Корепанова Надежда Валерьевна

Проект приказа подготовлен

главным консультантом-юрисконсультом                                                 Л.Ю.Райс